
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
РЕВМАТОЛОГИИ ИМЕНИ В.А. НАСОНОВОЙ»

(ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой)

ПРИКАЗ

« » 2022 №

Москва

О зачислении на обучение по основным образовательным программам высшего образования - 
программам ординатуры па 2022/2023 учебный год по договорам об оказании платных 

образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 03.08.2018 г. № 337-ФЗ «О внесении изменения 
в Федеральный закон от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и 
приказом Министерства здравоохранения РФ от 21 ноября 2019 г. № 946 н «О внесении 
изменения в Порядок приема на обучение по образовательным программам высшего образования 
- программам ординатуры, утвержденный приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 11 мая 2017 г. № 212 н» и протокола заседания Приемной комиссии № 7 от 
29.08.2022 г. приказываю:

1. Зачислить на обучение по образовательным программам высшего образования - 
программам ординатуры по специальности 31.08.46 «ревматология» по договорам об оказании 
платных образовательных услуг с 01.09.2022 года по очной форме обучения нижеперечисленных 
граждан: 
№ 
п/п

ФИО Сумма конкурсных баллов

1 Шолкину Полину Андреевну 210
2 Морозюк Марию Юрьевну 123
3 Гумбетли Гуляру Рамиз кызы 102

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 1-го заместителя директора 
Е.Г. Зоткина.

Директор А.М. Лила


